Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от «05» апреля 2013 г.  № 45
р.п. Радищев

«Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества
Радищевского муниципального
образования на 2013 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Радищевского муниципального образования, Дума Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Радищевского муниципального образования (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее Решение Думы в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения Думы оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования

         В.П. Воробьёва

Приложение 1

к Решению Думы Радищевского

городского поселения

от 05.04.2013 г. №45
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Радищевского муниципального образования на 2013 год

	№
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Адрес, местоположение
	Способ

приватизации
	Начальная цена

(тыс. руб.)

	1
	Сетевой насос центробежный ЦН400-105а в комплекте с электродвигателем
	Масса 1420 кг, год выпуска 2011,

Подача, м3 /с (м3/ч) 0,105 (380);

Напор 96 м;

Частота вращения, с-1 (об/мин) 1480

К.п.д. 78%;

Допускаемый кавитационный запас, м, не менее 4,0;

Мощность потребляемая насосом, 126 кВт;

Давление на входе в насос, Мпа (кгс/см2), не более 0,246 (2,5);

Средняя наработка на отказ, ч, не менее 10000;

Установленный ресурс до капитального ремонта, ч, не менее 32000.

	Иркутская область, Нижнеилимский р-н,

р.п. Радищев, дом 16
	аукцион
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	2
	Автотранспорт Автобус ПАЗ
	Марка ТС ПАЗ 320500

Год изготовления ТС 1997

Модель, № двигателя 523400  1021731

Шасси № не установлен

Кузов № V0005945

Цвет белый

Мощность двигателя 125,0 л.с.

Рабочий объем двигателя 4250 куб.см

Тип двигателя бензиновый

Экологический класс 7705

Разрешенная максимальная масса 4720 кг
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н,

р.п. Радищев
	аукцион
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости